




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: HUSNIN NAHRY YARZA, M.Si.

: Padang, 2 Juni  1990

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik : LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P-986 Pra PPL 3 6E  30

Pendidikan Biologi B-090 Biokimia 2 2  15

P-947 Praktikum Biokimia 1 2  15

 6Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

: D150994 / 0302069002

: Dosen Tetap



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 00000 - Pra PPL

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HUSNIN NAHRY YARZA, M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 29 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  202428 Jun  2024 5 Jul 2024 19 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025018 HARTAMI 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 2 2101025040 ALFIANTI DARMA PUTERI 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 3 2101025051 SADEWO WITJAKSONO 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 4 2101025057 ZARAH HUMAIRA 11  67X V V V X V V V V X V V V X X V

 5 2101025071 SARAS DWI PUTRI MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025073 ACHMAD MULYADI 14  87V X V V V V V V V V V V V X V V

 7 2101025085 RIFANA DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025088 NURFAJRINA MAWADDAH RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025094 SAHNA RIZKI MARPAUNG 12  73V X V X X V V V V V V V V V X V

 10 2101025105 ANINDITA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025108 RAFLI PASILA NASMU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025110 ANZILI RAHMA JANNATI ADNIN 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 13 2101025116 MUHAMMAD HAMZAH HAIBAN 14  87V X V V V V V V V V V V V V X V

 14 2101025132 SHOFIAH AJJAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025151 ARIFAH RASYIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025152 PRITA FEBRIYANI 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025188 WILDAN MUHDANTIAR 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 18 2101025203 WAFA NUR AISYAH 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025222 AHDA ALIFIA RAHMAH 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 20 2101025235 VANESSA OKTAVIANI 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025245 ALMA DINA DWI MARLINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 00000 - Pra PPL

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HUSNIN NAHRY YARZA, M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 29 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  202428 Jun  2024 5 Jul 2024 19 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025255 ARUM PERMATA HATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025259 KAILA IKHTIARA QOLBI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025275 RAHMAH NOVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025291 INDANA ZULFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025293 CRISTINA NATALIA ENJELINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH 13  80V X V X V V V V V X V V V V V V

 28 2101025318 NADA KENCANA MAHESWARI 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 29 2101025320 MUHAMMAD FAIZ ALKHOIRI 14  87X V V V V V V V V V V V V V X V

 30 2101025325 SITI RAHMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  23  30  27  28  30  30  30  30  28  30  30  30  24  24  30



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 00000 - Pra PPL

: 6E

Jadwal Kuliah R.RMIC1 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150994 - HUSNIN NAHRY YARZA, M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

8 Mar 2024

Pengantar Perkuliahan  28 HUSNIN NAHRY YARZA

 2 Jumat

15 Mar 2024

Pembelajaran Micro  23 HUSNIN NAHRY YARZA

 3 Jumat

22 Mar 2024

4 Kompetensi Guru  30 HUSNIN NAHRY YARZA

 4 Jumat

29 Mar 2024

2 Kemampuan Dasar Dlam Mengajar  27 HUSNIN NAHRY YARZA

 5 Jumat

5 Apr 2024

 28 HUSNIN NAHRY YARZA

 6 Jumat

19 Apr 2024

 30 HUSNIN NAHRY YARZA

 7 Jumat

26 Apr 2024

 30 HUSNIN NAHRY YARZA

 8 Jumat

3 Mei 2024

Penampilan 1  30 HUSNIN NAHRY YARZA

Keterampilan dasar Mengjar (lanjutan)

RPP

Keterampilan mengajar lanjutan (3) text



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 00000 - Pra PPL

: 6E

Jadwal Kuliah R.RMIC1 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150994 - HUSNIN NAHRY YARZA, M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

24 Mei 2024

 30 HUSNIN NAHRY YARZA

 10 Jumat

31 Mei 2024

 28 HUSNIN NAHRY YARZA

 11 Jumat

7 Jun  2024

 30 HUSNIN NAHRY YARZA

 12 Jumat

14 Jun  

2024

Micro teaching 5  30 HUSNIN NAHRY YARZA

 13 Jumat

21 Jun  

2024

 30 HUSNIN NAHRY YARZA

 14 Jumat

28 Jun  

2024

Praktek micro teaching 7  24 HUSNIN NAHRY YARZA

 15 Jumat

5 Jul 2024

 24 HUSNIN NAHRY YARZA

 16 Jumat

19 Jul 2024

UAS  30 HUSNIN NAHRY YARZA

Catatan :

1. 

2.

3.

Dosen ybs

HUSNIN NAHRY YARZA, M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, 1 Agustus 2024 . . . . . . . . . .

Micro teaching 2

Microteaching-3

Review materi

Microteaching 4

Microteaching 6



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pra PPL

6E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

HUSNIN NAHRY YARZA, M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2101025018 HARTAMI  82 86  83 80 A 83.20

 2 2101025040 ALFIANTI DARMA PUTERI  80 85  82 81 A 82.15

 3 2101025051 SADEWO WITJAKSONO  77 83  80 80 A 80.00

 4 2101025057 ZARAH HUMAIRA  79 0  0 0 E 19.75

 5 2101025071 SARAS DWI PUTRI MAULIDA  83 85  80 81 A 82.10

 6 2101025073 ACHMAD MULYADI  80 81  80 81 A 80.35

 7 2101025085 RIFANA DAMAYANTI  85 81  80 82 A 81.70

 8 2101025088 NURFAJRINA MAWADDAH RAHMA  84 86  85 83 A 84.80

 9 2101025094 SAHNA RIZKI MARPAUNG  82 85  82 80 A 82.55

 10 2101025105 ANINDITA RAMADHANI  84 88  85 85 A 85.50

 11 2101025108 RAFLI PASILA NASMU  86 86  84 87 A 85.30

 12 2101025110 ANZILI RAHMA JANNATI ADNIN  83 85  82 80 A 82.80

 13 2101025116 MUHAMMAD HAMZAH HAIBAN  79 83  80 80 A 80.50

 14 2101025132 SHOFIAH AJJAHRA  82 83  82 80 A 82.05

 15 2101025151 ARIFAH RASYIDAH  83 87  86 80 A 84.90

 16 2101025152 PRITA FEBRIYANI  81 86  82 82 A 82.75

 17 2101025188 WILDAN MUHDANTIAR  83 82  80 80 A 81.25

 18 2101025203 WAFA NUR AISYAH  84 84  82 84 A 83.20

 19 2101025222 AHDA ALIFIA RAHMAH  80 82  81 83 A 81.20

 20 2101025235 VANESSA OKTAVIANI  82 85  82 82 A 82.75

 21 2101025245 ALMA DINA DWI MARLINA  83 83  83 82 A 82.90

 22 2101025255 ARUM PERMATA HATI  87 85  86 84 A 85.80

 23 2101025259 KAILA IKHTIARA QOLBI  81 85  82 85 A 82.80

 24 2101025275 RAHMAH NOVIANTI  84 85  82 85 A 83.55

 25 2101025291 INDANA ZULFA  80 84  85 86 A 83.60

 26 2101025293 CRISTINA NATALIA ENJELINA  81 86  85 87 A 84.45

 27 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH  80 80  80 81 A 80.10



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pra PPL

6E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

HUSNIN NAHRY YARZA, M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2101025318 NADA KENCANA MAHESWARI  81 84  81 83 A 81.95

 29 2101025320 MUHAMMAD FAIZ ALKHOIRI  82 81  80 80 A 80.75

 30 2101025325 SITI RAHMI  82 87  86 89 A 85.55

HUSNIN NAHRY YARZA, M.Si.

Ttd
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